
ZARZĄDZENIE NR 0050/99/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 36.425 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 36.425 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 30.822.516,82 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 28.598.395,89 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 2.224.120,93 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 30.306.241,64 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 25.715.326,64 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 4.590.915,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 7AF8A6FC-EC3D-4FE5-8910-C9326AEFB83B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/99/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 250 000,00 0,00 250 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 758 450,00 0,00 1 758 450,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 758 450,00 0,00 1 758 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 817,00 1 817,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -1 817,00 39 183,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 432 209,00 0,00 432 209,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432 209,00 0,00 432 209,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 592,00 -4 600,00 49 992,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 4 600,00 89 600,00 

750   Administracja publiczna 2 810 156,00 0,00 2 810 156,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 971 506,00 0,00 1 971 506,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 912,00 -100,00 108 812,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 398,00 100,00 132 498,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 388 497,00 0,00 388 497,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 194,00 200,00 16 394,00 
  4260 Zakup energii 1 568,00 400,00 1 968,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 706,00 100,00 806,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -700,00 1 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 180 200,00 0,00 180 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 149 200,00 0,00 149 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00 1 721,00 31 721,00 
  4260 Zakup energii 9 800,00 139,00 9 939,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -1 860,00 17 140,00 
 75495  Pozostała działalność 29 500,00 0,00 29 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 334,00 7 834,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -334,00 5 166,00 

801   Oświata i wychowanie 8 210 182,00 0,00 8 210 182,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 081 432,00 -16 000,00 5 065 432,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 145 109,00 -16 000,00 3 129 109,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 945,00 -100,00 1 845,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 9 628,00 100,00 9 728,00 
 80104  Przedszkola  140 000,00 1 151,00 141 151,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

140 000,00 1 151,00 141 151,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 031 726,00 -1 151,00 1 030 575,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 237,00 -1 151,00 138 086,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 925 391,00 0,00 925 391,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 -100,00 7 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 2 160,00 100,00 2 260,00 

Id: 7AF8A6FC-EC3D-4FE5-8910-C9326AEFB83B. podpisany Strona 2



telekomunikacyjnych 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

184 078,00 16 000,00 200 078,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 350,00 1 000,00 6 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 194,00 12 000,00 143 194,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 911,00 3 000,00 27 911,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 597,00 100,00 697,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 443,00 300,00 6 743,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 321,00 -400,00 1 921,00 
 80195  Pozostała działalność 262 831,00 0,00 262 831,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 312,00 -200,00 67 112,00 
  4260 Zakup energii 7 470,00 200,00 7 670,00 

852   Pomoc społeczna 1 416 012,00 0,00 1 416 012,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 533 242,00 0,00 533 242,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 147,00 -4 920,00 58 227,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 430,00 4 920,00 28 350,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 66 582,00 -1 300,00 65 282,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 150,00 120,00 1 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 520,00 -1 420,00 9 100,00 
 85295  Pozostała działalność 24 092,00 1 300,00 25 392,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 513,00 1 200,00 14 713,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 478 754,00 0,00 478 754,00 

 85401  Świetlice szkolne 398 909,00 0,00 398 909,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 706,00 400,00 4 106,00 
  4260 Zakup energii 12 033,00 -700,00 11 333,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 310,00 300,00 14 610,00 

855   Rodzina 131 373,00 0,00 131 373,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

88 877,00 0,00 88 877,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 110,00 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 246,00 760,00 36 006,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800,00 -1 420,00 16 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 660,00 550,00 10 210,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 187 115,00 0,00 2 187 115,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 110 278,00 0,00 1 110 278,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 161,00 2 161,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  530,00 -161,00 369,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 191 548,00 0,00 191 548,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 -322,00 18 678,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 322,00 9 322,00 

Razem: 20 362 778,00 0,00 20 362 778,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 8 680 018,78 0,00 8 680 018,78 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 520 841,00 0,00 6 520 841,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 581,00 -120,00 11 461,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 170,00 120,00 1 290,00 
Razem: 9 693 463,64 0,00 9 693 463,64 

Id: 7AF8A6FC-EC3D-4FE5-8910-C9326AEFB83B. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/99/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 36.425 zł, w tym: 

- wydatki na zadania własne o kwotę - 36.305 zł, 

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 120 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 46.668 zł, w tym: 

- wydatki na zadania własne o kwotę - 36,305 zł związane z zakupem usług, materiałów, energii, 
wypłatą wynagrodzeń z pochodnymi, wydatkami niezaliczanymi do wynagrodzeń, opłatą za 
gospodarowanie odpadami, itp., 

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 120 zł dotyczące składek na Fundusz Pracy.

Id: 7AF8A6FC-EC3D-4FE5-8910-C9326AEFB83B. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Litera a
	Załącznik 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Załącznik 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Załącznik 2 Litera b
	Załącznik 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Załącznik 2 Litera b Tiret 2 (4)



